
Letní liga SČOŠS 2020 
 PROPOZICE SOUTĚŽE:  
Soutěž se hraje výhradně na registrovaných terčích SČOŠS. Soutěže se mohou zúčastnit hráči registrovaní i 
neregistrovaní. Na soupisce družstva pro letní ligu musí být minimálně 3 hráči.  
STARTOVNÉ:  400,- Kč 
SOUPISKA: Potvrzená soupiska pro Letní ligu 2020 slouží jako oficiální doklad, který mějte při zápase vždy u sebe. 
Hráč je povinen mít u sebe registrační průkaz nebo doklad totožnosti. Po rozlosování může být do soupisky 
připsán hráč po zaplacení poplatku 100,- Kč, nejpozději do 24.7. 2020. Hráč může nastoupit během Letní ligy 
pouze za jedno družstvo. Změny provádí pouze sekretariát SČOŠS. 
ODMĚNY :  
100% startovného a příspěvek od SČOŠS bude rozděleno procentuálně dle výše přihlášených družstev 
Odměny se rozdělí mezi všechna družstva, která odehrála minimálně všechna kola základní části. 
Odměny jsou splatné při finálovém turnaji dne 6. 9. 2020 nebo po zaslání žádosti přes internetové bankovnictví 
HRA: Soutěž se hraje ve hře 501 DO na DVA HRANÉ LEGY – první leg začínají vždy domácí hráč.   
Systém hry: Družstva budou rozlosována do skupin po 3 družstvech. Losování proběhne z jednoho koše bez 
rozdělení na oblasti a ligové příslušnosti hráčů. Losování proběhne veřejně 29. 6. 2020 od 15:30 hod. na 
Sekretariátu v Mostě. 
Zápasy ve skupinách LL se odehrají tříkolově v neděli a to tak, že na každém hracím místě se odehrají v jeden den 
3 zápasy se začátky 12,00 hod., 14,00 hod. a 16.00 hod., tj. v jedno kolo se utká každý s každým.  
1. hrací den  – 12. 7. 2020 se hraje na hracím místě družstva „A“ v pořadí zápasů týmů: A – B, B – C, C – A,   
2. hrací den  – 26. 7. 2020 se hraje na hracím místě družstva „B“ v pořadí zápasů týmů: B – C, C – A, A – B 
3. hrací den  –   9. 8.  2020 se hraje na hracím místě družstva „C“ v pořadí zápasů týmů: C – A, A – B, B – C 
SEMIFINÁLE – 23. 8. 2020: systém semifinále bude upřesněn dle počtu přihlášených družstev 
FINÁLE   –   6. 9. 2020: systém finále bude upřesněn dle počtu přihlášených družstev 

Hrací místa: bude se hrát na všech hracích místech jednotlivých družstev LL  
Uzávěrka přihlášek LL: 26.6.2020 
O pořadí v tabulce rozhodují tato kritéria:  
1.počet bodů      4.rozdíl bodů ze všech utkání 
2.počet bodů ze vzájemných utkání   5.rozdíl legů ze všech utkání 
3.rozdíl legů ze vzájemných utkání   6.los 
 
UTKÁNÍ: Oba kapitáni vyplní před utkáním čtyřhru a první tři dvouhry. Po odehrání zapíší cricket a druhé tři 
dvouhry. Dvojice, která odehrála první čtyřhru, nemůže již hrát ve stejném složení cricket a ve dvouhrách musí 
v každé sérii tří dvouher hrát každý hráč jen jednou. Po odehrání druhé série zapíší zbývající tři dvouhry a odehrají. 
Kapitáni zapisují každý sám, bez možnosti druhého nahlédnout a dosadit své hráče. Hráči zapsaní do zápisu o 
utkání musí být na soupisce daného týmu. V utkání se hraje 18 legů dvouher, dva legy čtyřhry a dva legy cricketu. 
Pokud je nerozhodný stav 11:11 hraje se v prodloužení na dva vítězné legy čtyřhry. V prodloužení musí hrát každý 
leg čtyřhry jiná dvojice (h1+h2,h1+h3,h2+h3), hrají vždy dva hráči na jeden display. Pokud je v prodloužení stav 2:0 
utkání končí, pokud je stav 1:1 hraje se třetí rozhodující leg čtyřhry.  
Vítěz utkání získává 3 body, vítěz po prodloužení 2 body, poražený v prodloužení 1 bod a poražený 0 bodů. 
Kapitáni odpovídají za odehrání utkání. V případě, že utkání nebude odehráno a výsledek tím zfalšován, bude 
utkání zkontumováno oběma družstvům.  
HLÁŠENÍ VÝSLEDKU: Výsledky zadává domácí družstvo do výsledkové brány na www.sipky.org. 
V případě nenahlášení výsledků během tří pracovních dnů po odehrání utkání, bude zápas automaticky 
kontumován v neprospěch domácího družstva. 
Omezení pro hráče Superligy a Extraligy: 

 Družstvo superligy nemůže nastoupit v LL 

 Družstvo extraligy může hrát v nezměněném složení (nebo případně přihlásit více družstev) a na soupisce 
může mít jakéhokoliv hráče nižší ligy 

 Družstvo 1.-3.ligy a divize může mít na soupisce hráče z různých družstev 1.-3.ligy a divize a max. 1 hráče 
ze superligy nebo extraligy 

 Družstvo extraligy, 1.-3.ligy a divize může mít na soupisce jakéhokoliv hráče bez licence 

 Příslušnost hráče k družstvu a zařazení družstva do ligové úrovně platné do 30.4.2020 
 

Pravidla SEMIFINÁLE a FINÁLE budou zveřejněna po rozlosování skupin. 
Pořadatel si vyhrazuje právo změn! 
 

http://www.sipky.org/

